Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2017 / GABV/ JM.

Indicação ao Secretário de Infraestrutura para que seja colocado

placas de sinalização na Praça que liga a Avenida Hugo Gomes

dos Santos à Avenida Governador Dias Lopes.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições

legais, INDICA na forma regimental ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA SENHOR FLÁVIO SANT’ANNA, que seja providenciado

placas de sinalização na Avenida Governador Dias Lopes, indicando que os

carros necessitam fazer o contorno na praça em frente a distribuidora do Sami,

para descerem para a Avenida Hugo Gomes dos Santos.

A indicação que ora faço é para atender uma solicitação dos moradores que

estão preocupados com a velocidade que os carros estão descendo nesta

Avenida sem fazer o devido contorno.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de novembro de 2017.

JOSÉ MARIA SIMOES BRANDÃO

VEREADOR

		2017-11-13T13:12:40-0200